

Úlovky členov organizácie Prievidza na všetkých revíroch v roku 2008

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	62	22,80	296,40	0,37	4,78	13,00
20	Pstruh dúhový	4	1,24	6,20	0,31	1,55	5,00
	SPOLU	66	24,04	302,60	0,34	3,17	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	205	64,87	324,35	0,32	1,58	5,00
	SPOLU	205	64,87	324,35	0,32	1,58	
3-0520-4-1 - Čereniansky potok							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	4	1,00	5,00	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	4	1,00	5,00	0,25	1,25	
2-0480-1-1 - Dunaj č. 1							Návštevnosť: 0
1	Kapor	3	19,80	79,20	6,60	26,40	4,00
3	Pleskáč vysoký	18	21,00	63,00	1,17	3,50	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
6	Mrena severná	14	23,00	115,00	1,64	8,21	5,00
	SPOLU	36	64,80	260,20	2,60	10,28	
2-0580-1-1 - Dunaj č. 3 - pravostranný priesakový kanál VD							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	3	4,50	22,50	1,50	7,50	5,00
	SPOLU	3	4,50	22,50	1,50	7,50	

2-0610-1-1 - Dunaj č. 3 - zdrž VD (Hrušov - Čunovo)							Návštevnosť: 0	
14	Sumec	1	4,00	28,00	4,00	28,00	7,00	
	SPOLU	1	4,00	28,00	4,00	28,00		
4-0430-6-1 - Dunajec č. 2							Návštevnosť: 0	
21	Lipeň	3	1,00	18,00	0,33	6,00	18,00	
	SPOLU	3	1,00	18,00	0,33	6,00		
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0	
4	Jalec hlavatý	133	43,95	131,85	0,33	0,99	3,00	
18	Pstruh potočný	355	93,05	1 209,65	0,26	3,41	13,00	
20	Pstruh dúhový	759	246,05	1 230,25	0,32	1,62	5,00	
22	Sivoň	6	1,20	6,00	0,20	1,00	5,00	
	SPOLU	1 253	384,25	2 577,75	0,28	1,75		
3-0950-1-1 - Hodrušské jazero							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00	
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00		
2-0740-1-1 - Hron č. 1							Návštevnosť: 0	
6	Mrena severná	1	3,50	17,50	3,50	17,50	5,00	
	SPOLU	1	3,50	17,50	3,50	17,50		
2-0750-1-1 - Hron č. 2							Návštevnosť: 0	
14	Sumec	1	1,50	10,50	1,50	10,50	7,00	
	SPOLU	1	1,50	10,50	1,50	10,50		
2-0760-1-1 - Hron č. 3							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	3	6,25	25,00	2,08	8,33	4,00	

3	Pleskáč vysoký	7	5,50	16,50	0,79	2,36	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
6	Mrena severná	29	35,70	178,50	1,23	6,16	5,00
7	Nosáľ	17	9,10	36,40	0,54	2,14	4,00
8	Karas	3	1,00	1,00	0,33	0,33	1,00
	SPOLU	60	58,05	258,90	0,91	3,47	
3-1080-1-1 - Hron č. 7							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
	SPOLU	1	1,00	5,00	1,00	5,00	
3-1110-6-1 - Hron č. 9							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	5	1,50	7,50	0,30	1,50	5,00
21	Lipeň	161	54,00	972,00	0,34	6,04	18,00
	SPOLU	166	55,50	979,50	0,32	3,77	
3-1120-6-1 - Hron č.10							Návštevnosť: 0
21	Lipeň	45	14,50	261,00	0,32	5,80	18,00
	SPOLU	45	14,50	261,00	0,32	5,80	
2-0790-1-1 - Ipeľ č. 3							Návštevnosť: 0
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	10	3,00	9,00	0,30	0,90	3,00
7	Nosáľ	6	3,00	12,00	0,50	2,00	4,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
	SPOLU	18	11,00	51,00	1,45	8,23	
1-0300-1-1 - Kanál Malina č. 1							Návštevnosť: 0

1	Kapor	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00	
	SPOLU	1	1,50	6,00	1,50	6,00		
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	13	3,15	40,95	0,24	3,15	13,00	
20	Pstruh dúhový	56	17,90	89,50	0,32	1,60	5,00	
22	Sivoň	2	0,40	2,00	0,20	1,00	5,00	
	SPOLU	71	21,45	132,45	0,25	1,92		
3-1840-2-1 - Kysuca č. 2							Návštevnosť: 0	
3	Pleskáč vysoký	12	9,00	27,00	0,75	2,25	3,00	
5	Podustva	10	4,50	18,00	0,45	1,80	4,00	
18	Pstruh potočný	1	0,20	2,60	0,20	2,60	13,00	
	SPOLU	23	13,70	47,60	0,47	2,22		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	146	39,20	509,60	0,27	3,49	13,00	
20	Pstruh dúhový	531	163,70	818,50	0,31	1,54	5,00	
	SPOLU	677	202,90	1 328,10	0,29	2,52		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	37	13,21	171,73	0,36	4,64	13,00	
20	Pstruh dúhový	44	17,20	86,00	0,39	1,95	5,00	
	SPOLU	81	30,41	257,73	0,37	3,30		
1-0390-1-1 - Morava č. 1							Návštevnosť: 0	
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00	
	SPOLU	1	5,00	35,00	5,00	35,00		

2-1420-1-1 - Nitra č. 3 Návštevnosť: 0

1	Kapor	2	2,00	8,00	1,00	4,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	29	19,00	57,00	0,66	1,97	3,00
8	Karas	17	7,00	7,00	0,41	0,41	1,00
13	Zubáč veľkousty	2	3,50	45,50	1,75	22,75	13,00
	SPOLU	50	31,50	117,50	0,95	7,28	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6 Návštevnosť: 0

3	Pleskáč vysoký	4	4,50	13,50	1,13	3,38	3,00
4	Jalec hlavatý	379	158,90	476,70	0,42	1,26	3,00
5	Podustva	5	3,00	12,00	0,60	2,40	4,00
6	Mrena severná	6	5,60	28,00	0,93	4,67	5,00
8	Karas	24	28,30	28,30	1,18	1,18	1,00
12	Šťuka	5	9,20	82,80	1,84	16,56	9,00
13	Zubáč veľkousty	4	8,00	104,00	2,00	26,00	13,00
15	Ostriež	19	4,00	20,00	0,21	1,05	5,00
16	Úhor	21	13,20	145,20	0,63	6,91	11,00
18	Pstruh potočný	98	30,50	396,50	0,31	4,05	13,00
20	Pstruh dúhový	171	66,80	334,00	0,39	1,95	5,00
21	Lipeň	15	4,80	86,40	0,32	5,76	18,00
	SPOLU	751	336,80	1 727,40	0,83	6,26	

3-2450-4-1 - Nitra č. 7 Návštevnosť: 0

4	Jalec hlavatý	25	4,00	12,00	0,16	0,48	3,00
18	Pstruh potočný	601	165,73	2 154,49	0,28	3,58	13,00
20	Pstruh dúhový	535	182,14	910,70	0,34	1,70	5,00

21	Lipeň	59	14,30	257,40	0,24	4,36	18,00
	SPOLU	1 220	366,17	3 334,59	0,25	2,53	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	21	7,00	21,00	0,33	1,00	3,00
18	Pstruh potočný	687	218,97	2 846,61	0,32	4,14	13,00
20	Pstruh dúhový	625	219,12	1 095,60	0,35	1,75	5,00
21	Lipeň	4	1,40	25,20	0,35	6,30	18,00
22	Sivoň	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	1 340	447,49	3 993,41	0,34	2,97	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 0
20	Pstruh dúhový	1 466	495,67	2 478,35	0,34	1,69	5,00
21	Lipeň	22	6,25	112,50	0,28	5,11	18,00
22	Sivoň	103	44,50	222,50	0,43	2,16	5,00
	SPOLU	1 591	546,42	2 813,35	0,35	2,99	
3-2660-1-1 - OR Nitra							Návštevnosť: 0
1	Kapor	923	1 383,30	5 533,20	1,50	5,99	4,00
3	Pleskáč vysoký	73	24,00	72,00	0,33	0,99	3,00
8	Karas	19	10,10	10,10	0,53	0,53	1,00
10	Amur biely	7	27,40	109,60	3,91	15,66	4,00
12	Šťuka	11	16,15	145,35	1,47	13,21	9,00
13	Zubáč veľkoústý	8	16,00	208,00	2,00	26,00	13,00
16	Úhor	12	5,50	60,50	0,46	5,04	11,00
	SPOLU	1 053	1 482,45	6 138,75	1,46	9,63	
3-2710-6-1 - Orava č. 1							Návštevnosť: 0

6	Mrena severná	6	10,00	50,00	1,67	8,33	5,00	
20	Pstruh dúhový	4	1,20	6,00	0,30	1,50	5,00	
21	Lipeň	35	12,00	216,00	0,34	6,17	18,00	
	SPOLU	45	23,20	272,00	0,77	5,33		
3-2920-4-1 - Porubský potok							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	64	15,00	195,00	0,23	3,05	13,00	
20	Pstruh dúhový	34	10,20	51,00	0,30	1,50	5,00	
22	Sivoň	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00	
	SPOLU	101	26,20	251,00	0,29	2,07		
2-3110-1-1 - Štrkovisko Čierny Brod							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	90	218,50	874,00	2,43	9,71	4,00	
3	Pleskáč vysoký	25	10,00	30,00	0,40	1,20	3,00	
4	Jalec hlavatý	2	3,00	9,00	1,50	4,50	3,00	
12	Šťuka	3	8,00	72,00	2,67	24,00	9,00	
13	Zubáč veľkousty	6	13,00	169,00	2,17	28,17	13,00	
	SPOLU	126	252,50	1 154,00	1,83	13,52		
4-2680-1-1 - Štrkovisko Kechnec							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	3	11,50	46,00	3,83	15,33	4,00	
	SPOLU	3	11,50	46,00	3,83	15,33		
1-1120-1-1 - Štrkovisko Vajnory 2							Návštevnosť: 0	
16	Úhor	1	0,50	5,50	0,50	5,50	11,00	
20	Pstruh dúhový	8	8,50	42,50	1,06	5,31	5,00	
	SPOLU	9	9,00	48,00	0,78	5,41		

2-4150-1-1 - Štrkovisko Veľký Cetín							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	3	6,00	24,00	2,00	8,00	4,00	
	SPOLU	3	6,00	24,00	2,00	8,00		
1-1180-1-1 - Štrkovisko Zlaté piesky							Návštevnosť: 0	
10	Amur biely	1	4,50	18,00	4,50	18,00	4,00	
	SPOLU	1	4,50	18,00	4,50	18,00		
3-4430-6-1 - Turiec č. 1 (Martin)							Návštevnosť: 0	
5	Podustva	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00	
20	Pstruh dúhový	8	2,70	13,50	0,34	1,69	5,00	
21	Lipeň	28	10,30	185,40	0,37	6,62	18,00	
	SPOLU	37	14,00	202,90	0,57	4,10		
3-4480-6-1 - Turiec č. 2 (Turčian. Teplice)							Návštevnosť: 0	
21	Lipeň	3	0,90	16,20	0,30	5,40	18,00	
	SPOLU	3	0,90	16,20	0,30	5,40		
2-4360-1-1 - Váh č. 1							Návštevnosť: 0	
14	Sumec	1	7,00	49,00	7,00	49,00	7,00	
17	Mieň	1	1,80	9,00	1,80	9,00	5,00	
	SPOLU	2	8,80	58,00	4,40	29,00		
2-4370-1-1 - Váh č. 2							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	19	47,50	190,00	2,50	10,00	4,00	
3	Pleskáč vysoký	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00	
10	Amur biely	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00	
13	Zubáč veľkoustý	7	13,00	169,00	1,86	24,14	13,00	

16	Úhor	2	2,00	22,00	1,00	11,00	11,00
	SPOLU	30	68,30	403,40	2,23	13,51	
2-4380-1-1 - Váh č. 3							Návštevnosť: 0
1	Kapor	3	5,00	20,00	1,67	6,67	4,00
3	Pleskáč vysoký	22	23,00	69,00	1,05	3,14	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,50	4,50	1,50	4,50	3,00
9	Boleň	1	4,00	20,00	4,00	20,00	5,00
	SPOLU	27	33,50	113,50	2,05	8,58	
2-4390-1-1 - Váh č. 4							Návštevnosť: 0
1	Kapor	5	10,50	42,00	2,10	8,40	4,00
3	Pleskáč vysoký	13	11,50	34,50	0,88	2,65	3,00
6	Mrena severná	1	4,00	20,00	4,00	20,00	5,00
7	Nosáľ	15	5,50	22,00	0,37	1,47	4,00
14	Sumec	2	19,00	133,00	9,50	66,50	7,00
	SPOLU	36	50,50	251,50	3,37	19,80	
2-4420-1-1 - Váh č. 7							Návštevnosť: 0
7	Nosáľ	4	1,50	6,00	0,38	1,50	4,00
	SPOLU	4	1,50	6,00	0,38	1,50	
2-4430-2-1 - Váh č. 8							Návštevnosť: 0
1	Kapor	48	108,00	432,00	2,25	9,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	57	24,00	72,00	0,42	1,26	3,00
4	Jalec hlavatý	5	6,00	18,00	1,20	3,60	3,00
6	Mrena severná	22	35,00	175,00	1,59	7,95	5,00
7	Nosáľ	13	6,00	24,00	0,46	1,85	4,00

8	Karas	5	4,00	4,00	0,80	0,80	1,00	
13	Zubáč vel'kousty	7	20,00	260,00	2,86	37,14	13,00	
17	Mieň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00	
	SPOLU	158	204,00	990,00	1,32	8,33		
3-4570-1-1 - Váh č. 9							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	15	33,00	132,00	2,20	8,80	4,00	
3	Pleskáč vysoký	18	9,00	27,00	0,50	1,50	3,00	
7	Nosáľ	10	4,00	16,00	0,40	1,60	4,00	
13	Zubáč vel'kousty	4	6,00	78,00	1,50	19,50	13,00	
	SPOLU	47	52,00	253,00	1,15	7,85		
3-4580-1-1 - Váh č.10							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	3	8,00	32,00	2,67	10,67	4,00	
	SPOLU	3	8,00	32,00	2,67	10,67		
3-4600-1-1 - Váh č.11							Návštevnosť: 0	
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00	
	SPOLU	1	2,00	10,00	2,00	10,00		
3-4610-1-1 - Váh č.12							Návštevnosť: 0	
12	Šťuka	2	5,50	49,50	2,75	24,75	9,00	
	SPOLU	2	5,50	49,50	2,75	24,75		
3-4670-2-1 - Váh č.17							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	63	25,65	333,45	0,41	5,29	13,00	
20	Pstruh dúhový	15	6,12	30,60	0,41	2,04	5,00	
21	Lipeň	6	1,40	25,20	0,23	4,20	18,00	

	SPOLU	84	33,17	389,25	0,35	3,84	
3-4680-6-1 - Váh č.18							Návštevnosť: 0
5	Podustva	2	2,00	8,00	1,00	4,00	4,00
18	Pstruh potočný	158	62,70	815,10	0,40	5,16	13,00
20	Pstruh dúhový	93	39,95	199,75	0,43	2,15	5,00
21	Lipeň	194	69,40	1 249,20	0,36	6,44	18,00
	SPOLU	447	174,05	2 272,05	0,55	4,44	
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 0
1	Kapor	524	936,60	3 746,40	1,79	7,15	4,00
2	Lieň	1	1,00	7,00	1,00	7,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	2	2,50	7,50	1,25	3,75	3,00
8	Karas	52	18,00	18,00	0,35	0,35	1,00
10	Amur biely	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
12	Šťuka	2	5,00	45,00	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	11	31,00	403,00	2,82	36,64	13,00
20	Pstruh dúhový	50	20,00	100,00	0,40	2,00	5,00
26	Ostatné ryby	3	1,00	1,00	0,33	0,33	1,00
	SPOLU	646	1 018,10	4 339,90	1,49	10,19	
3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva							Návštevnosť: 0
1	Kapor	249	507,30	2 029,20	2,04	8,15	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	2,70	8,10	0,54	1,62	3,00
8	Karas	5	2,00	2,00	0,40	0,40	1,00
10	Amur biely	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	260	515,00	2 051,30	1,49	5,54	

4-3330-1-1 - VN Domaša							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	12	18,00	72,00	1,50	6,00	4,00	
	SPOLU	12	18,00	72,00	1,50	6,00		
2-4710-1-1 - VN Duchonka							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	75	142,10	568,40	1,89	7,58	4,00	
3	Pleskáč vysoký	6	3,80	11,40	0,63	1,90	3,00	
8	Karas	12	8,00	8,00	0,67	0,67	1,00	
	SPOLU	93	153,90	587,80	1,06	3,38		
2-4730-1-1 - VN Halačovce							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	98	195,00	780,00	1,99	7,96	4,00	
3	Pleskáč vysoký	3	2,00	6,00	0,67	2,00	3,00	
8	Karas	28	21,00	21,00	0,75	0,75	1,00	
	SPOLU	129	218,00	807,00	1,14	3,57		
2-4770-1-1 - VN Horné Orešany							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	11	22,64	90,56	2,06	8,23	4,00	
	SPOLU	11	22,64	90,56	2,06	8,23		
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	2 306	4 001,80	16 007,20	1,74	6,94	4,00	
3	Pleskáč vysoký	336	123,30	369,90	0,37	1,10	3,00	
4	Jalec hlavatý	15	5,40	16,20	0,36	1,08	3,00	
8	Karas	75	33,00	33,00	0,44	0,44	1,00	
10	Amur biely	10	35,50	142,00	3,55	14,20	4,00	
12	Šťuka	20	40,00	360,00	2,00	18,00	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	85	189,50	2 463,50	2,23	28,98	13,00	

16	Úhor	22	12,60	138,60	0,57	6,30	11,00
20	Pstruh dúhový	35	21,00	105,00	0,60	3,00	5,00
26	Ostatné ryby	144	15,40	15,40	0,11	0,11	1,00
	SPOLU	3 048	4 477,50	19 650,80	1,20	8,02	
2-4930-1-1 - VN Kráľová							Návštevnosť: 0
1	Kapor	113	299,80	1 199,20	2,65	10,61	4,00
3	Pleskáč vysoký	101	68,00	204,00	0,67	2,02	3,00
7	Nosáľ	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
13	Zubáč veľkoústý	7	17,75	230,75	2,54	32,96	13,00
14	Sumec	5	27,10	189,70	5,42	37,94	7,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
	SPOLU	229	416,65	1 848,65	2,18	15,51	
3-5250-1-1 - VN Krupina							Návštevnosť: 0
1	Kapor	2	3,50	14,00	1,75	7,00	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	4,10	53,30	4,10	53,30	13,00
	SPOLU	3	7,60	67,30	2,93	30,15	
3-5260-1-1 - VN Kurinec							Návštevnosť: 0
1	Kapor	2	7,50	30,00	3,75	15,00	4,00
	SPOLU	2	7,50	30,00	3,75	15,00	
3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara							Návštevnosť: 0
1	Kapor	266	717,80	2 871,20	2,70	10,79	4,00
3	Pleskáč vysoký	362	345,00	1 035,00	0,95	2,86	3,00
8	Karas	43	24,80	24,80	0,58	0,58	1,00

9	Boleň	1	5,00	25,00	5,00	25,00	5,00
12	Šťuka	30	88,55	796,95	2,95	26,57	9,00
13	Zubáč veľkousty	73	156,80	2 038,40	2,15	27,92	13,00
15	Ostriež	18	1,00	5,00	0,06	0,28	5,00
20	Pstruh dúhový	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
	SPOLU	794	1 340,95	6 806,35	2,05	13,00	
2-5020-1-1 - VN Matejovec							Návštevnosť: 0
1	Kapor	6	8,00	32,00	1,33	5,33	4,00
6	Mrena severná	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00
	SPOLU	7	11,00	47,00	2,17	10,17	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 0
1	Kapor	6 686	12 512,00	50 048,00	1,87	7,49	4,00
2	Lieň	13	9,80	68,60	0,75	5,28	7,00
3	Pleskáč vysoký	696	470,72	1 412,16	0,68	2,03	3,00
4	Jalec hlavatý	45	19,60	58,80	0,44	1,31	3,00
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
8	Karas	68	30,60	30,60	0,45	0,45	1,00
10	Amur biely	3	12,20	48,80	4,07	16,27	4,00
12	Šťuka	82	177,25	1 595,25	2,16	19,45	9,00
13	Zubáč veľkousty	185	324,64	4 220,32	1,75	22,81	13,00
14	Sumec	1	11,50	80,50	11,50	80,50	7,00
15	Ostriež	608	122,20	611,00	0,20	1,00	5,00
16	Úhor	1	1,50	16,50	1,50	16,50	11,00
18	Pstruh potočný	10	4,20	54,60	0,42	5,46	13,00

20	Pstruh dúhový	95	39,25	196,25	0,41	2,07	5,00
21	Lipeň	6	1,50	27,00	0,25	4,50	18,00
26	Ostatné ryby	212	41,00	41,00	0,19	0,19	1,00
	SPOLU	8 712	13 779,96	58 519,38	1,79	12,21	

3-5480-1-1 - VN Nosice Návštevnosť: 0

1	Kapor	60	140,00	560,00	2,33	9,33	4,00
3	Pleskáč vysoký	255	515,10	1 545,30	2,02	6,06	3,00
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
7	Nosáľ	22	10,00	40,00	0,45	1,82	4,00
12	Šťuka	2	5,00	45,00	2,50	22,50	9,00
	SPOLU	340	672,10	2 200,30	1,86	9,94	

3-5510-1-1 - VN Nováky Návštevnosť: 0

1	Kapor	3 935	5 757,60	23 030,40	1,46	5,85	4,00
2	Lieň	19	10,80	75,60	0,57	3,98	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 575	678,80	2 036,40	0,43	1,29	3,00
8	Karas	106	86,40	86,40	0,82	0,82	1,00
10	Amur biely	3	12,10	48,40	4,03	16,13	4,00
12	Šťuka	37	46,70	420,30	1,26	11,36	9,00
13	Zubáč veľkoústý	202	415,30	5 398,90	2,06	26,73	13,00
15	Ostriež	7	1,50	7,50	0,21	1,07	5,00
16	Úhor	15	13,70	150,70	0,91	10,05	11,00
26	Ostatné ryby	137	11,50	11,50	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	6 036	7 034,40	31 266,10	1,18	7,74	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 0

1	Kapor	20	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	27	20,00	60,00	0,74	2,22	3,00
13	Zubáč veľkousty	1	4,00	52,00	4,00	52,00	13,00
	SPOLU	48	24,00	112,00	1,58	18,07	
2-5120-1-1 - VN Partizánske							Návštevnosť: 0
1	Kapor	33	66,00	264,00	2,00	8,00	4,00
8	Karas	3	1,00	1,00	0,33	0,33	1,00
10	Amur biely	1	30,00	120,00	30,00	120,00	4,00
	SPOLU	37	97,00	385,00	10,78	42,78	
3-5600-1-1 - VN Prejta - dolná							Návštevnosť: 0
1	Kapor	1	1,40	5,60	1,40	5,60	4,00
	SPOLU	1	1,40	5,60	1,40	5,60	
3-5700-1-1 - VN Ružiná							Návštevnosť: 0
1	Kapor	700	1 294,00	5 176,00	1,85	7,39	4,00
3	Pleskáč vysoký	146	93,50	280,50	0,64	1,92	3,00
9	Boleň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
12	Šťuka	3	13,00	117,00	4,33	39,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	8	11,80	153,40	1,48	19,18	13,00
	SPOLU	858	1 413,80	5 734,40	1,96	15,00	
3-5760-1-1 - VN Sklabiná							Návštevnosť: 0
1	Kapor	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00
	SPOLU	1	1,50	6,00	1,50	6,00	
2-5270-1-1 - VN Sĺňava							Návštevnosť: 0

1	Kapor	78	202,40	809,60	2,59	10,38	4,00
3	Pleskáč vysoký	44	33,20	99,60	0,75	2,26	3,00
	SPOLU	122	235,60	909,20	1,67	6,32	

3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch Návštevnosť: 0

1	Kapor	268	601,00	2 404,00	2,24	8,97	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	4,50	13,50	1,13	3,38	3,00
8	Karas	1	2,00	2,00	2,00	2,00	1,00
12	Šťuka	2	4,50	40,50	2,25	20,25	9,00
	SPOLU	275	612,00	2 460,00	1,90	8,65	

2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce Návštevnosť: 0

1	Kapor	85	162,50	650,00	1,91	7,65	4,00
3	Pleskáč vysoký	34	22,40	67,20	0,66	1,98	3,00
4	Jalec hlavatý	9	1,50	4,50	0,17	0,50	3,00
5	Podustva	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
6	Mrena severná	4	5,00	25,00	1,25	6,25	5,00
7	Nosáľ	12	4,00	16,00	0,33	1,33	4,00
8	Karas	10	5,00	5,00	0,50	0,50	1,00
13	Zubáč veľkoústý	40	9,40	122,20	0,24	3,06	13,00
	SPOLU	195	210,80	893,90	0,76	3,16	

3-6010-1-1 - VN Žilina Návštevnosť: 0

1	Kapor	129	182,50	730,00	1,41	5,66	4,00
7	Nosáľ	5	2,00	8,00	0,40	1,60	4,00
13	Zubáč veľkoústý	2	5,50	71,50	2,75	35,75	13,00
	SPOLU	136	190,00	809,50	1,52	14,34	

2-5590-1-1 - Zelená Voda Návštevnoš: 0

1	Kapor	3	6,00	24,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	3	6,00	24,00	2,00	8,00	